Ragione Sociale

A.G. COSTRUZIONI SRLS

AIELLO IMPIANTI SNC DI
AIELLO ALBERTO E F.LLI

ALGA TRASPORTI SRL

ARTE POSA DI ZAHRANI
OTHMANE

AUTOTRASPORTI DORI DI
DORJAN CELMETA

WHITE LIST — ELENCO IMPRESE RICHIEDENTI

Sede legale Sede
secondaria con
rappresentanza

in Italia
VELLETRI RM

PIANO DI SORRENTO NA

TRAPANI

POGGIO RENATICO FE

COMACCHIO (FE)

Codice
fiscale/Partita
IVA

16923171009

05931841216

02308630819

02051540389

02155680388

Data di
presentazione
dell’istanza

05/11/2024

17/09/2018

15/12/2016

19/11/2024

18/09/2024

Attivita per cui € richiesta
Piscrizione

Demolizione di edifici ed altre
strutture, sistemazione del terreno
per il cantiere edile; movimenti di
terra quali gli scavi, i livellamenti, i
riporti di terreno, gli sbhancamenti;

Fornitura e posa in opera di
impianti fotovoltaici; fornitura e
manutenzione di impianti
tecnologici in  particolare se
destinati ad attivita produttive nei
settori farmaceutico ed alimentare

Demolizione di edifici ed altre
strutture, sistemazione del terreno
per il cantiere edile; movimenti di
terra quali gli scavi, i livellamenti, i
riporti di terreno, gli sbancamenti;
noleggio con conducente di mezzi
speciali

Demolizione di edifici ed altre
strutture, sistemazione del terreno
per il cantiere edile

Autotrasporto per conto terzi;
Servizi ambientali, comprese le
attivita di raccolta, di trasporto
nazionale e transfrontaliero, anche
per conto di terzi, di trattamento e



AUTOTRASPORTI FJ SRLS

AUTOTRASPORTI LANZONI
ANDREAE C. SN.C.

B. & B. TRASPORTI SRL

BRICO EDIL DI MAAZOUZ
MOURAD

CEDIL S.R.L.

CO.E.LIVE SRL

COLOMBANI GIACOMO

FISCAGLIA FE

FERRARA

TRAPANI

BONDENO FE

FERRARA

FIRENZE

FERRARA

02117400388

03300820374

02430920815

02098310382

0167180384

06145750482

01413980382

17/05/2024

23/05/2024

15/12/2016

28/04/2023

11/12/2023

8/11/2024

23/10/2024

di smaltimento dei rifuti, nonché le
attivita di risanamento e di bonifica
e gli altri servizi connessi alla
gestione dei rifiuti.

Autotrasporto per conto terzi

Autotrasporto per conto terzi

Demolizione di edifici ed altre
strutture, sistemazione del terreno
per il cantiere edile; movimenti di
terra quali gli scavi, i livellamenti, i
riporti di terreno, gli sbancamenti;
noleggio con conducente di mezzi
speciali

Movimenti di terra quali gli scavi, i
livellamenti, i riporti di terreno, gli
sbancamenti

Noli a freddo macchinari; Fornitura
di ferro lavorato.

Fornitura dei moduli prefabbricati e
dei relativi arredi; demolizione di
edifici ed altre strutture,
sistemazione del terreno per
cantiere edile; movimenti di terra
quali gli scavi, i livellamenti, i riporti
di terreno, gli sbancamenti
noleggio con conducente di mezzi
speciali; fornitura e posa di impianti
fotovoltaici; movimenti di terra
quali gli scavi, i livellamenti, i riporti
di terreno, gli sbancamenti;
noleggio con conducente di mezzi
speciali

estrazione, fornitura e trasporto di
terra e materiali inerti;



CONSORZIO DELLE
TECNOLOGIE SOCIETA’
COOPERATIVA CONSORTILE

CRM TRASPORTI SRL

ECOIMPIANTI ENERGY SRL

EDIL COOP LAVORO SOCIETA’
COOPERATIVA

EDIL STRADE SRL

NAPOLI

POGGIO RENATICO FE

ROMA

FERRARA

AFRAGOLA NA

05567241210

02164320380

03593410230

03743321204

05981491219

27/07/2018

08/11/2024

09/07/2013

7/10/2024

17/02/2020

confezionamento, fornitura e
trasporto di calcestruzzo e di

bitume; servizi ambientali,
comprese le attivita di raccolta, di
trasporto nazionale e

transfrontaliero, anche per conto di
terzi, di trattamento e smaltimento
dei rifiuti, nonché le attivita di
risanamento e di bonifica e gli altri
servizi connessi alla gestione dei
rifiuti; fornitura di moduli
prefabbricati e dei relativi arredi;
demolizione di edifici ed altre
strutture, sistemazione del terreno
per il cantiere edile; movimenti di
terra quali gli scavi, i livellamenti, i
riporti di terreno, gli sbancamenti.

movimenti di terra quali gli scavi, i
livellamenti, i riporti di terreno, gli
sbancamenti; noleggio con
conducente di mezzi speciali

Autotrasporto per conto terzi

Fornitura di  ferro lavorato;
demolizione edifici e e altre
strutture, sistemazione terreno per
cantiere

Demolizione di edifici ed altre
strutture, sistemazione del terreno
per il cantiere edile

Demolizione di edifici ed altre
strutture, sistemazione del terreno
per il cantiere edile; movimenti di
terra quali gli scavi, i livellamenti, i
riporti di terreno, gli sbancamenti;
noleggio con conducente di mezzi
speciali



EDIL TONI SRLS

ELECTRIC SERVICE DI
TANGERINI MAURO E C. SAS

EMILIA TRASPORTI FSJ SRLS

ERA DI ZAPPATERRA RENZO

EREDI FABBRI SNC

FERRARA

CENTO FE

OSTELLATO FE

FERRARA

CODIGORO FE

02134680384

02052490386

02102230386

01127850384

00901860387

18/09/2024

04/07/2024

17/05/2024

19/10/2024

02/10/2024

Estrazione, fornitura e trasporto di
terra e materiali inerti;
confezionamento, fornitura e
trasporto di calcestruzzo e di
bitume; noli a freddo di macchinari;
fornitura di ferro lavorato; noli a
caldo; demolizione di edifici ed
altre strutture, sistemazione del
terreno per il cantiere edile;
movimenti di terra quali gli scavi, i
livellamenti, i riporti di terreno, gli
sbancamenti.

Demolizione di edifici ed altre
strutture, sistemazione del terreno
per il cantiere edile; Fornitura e
posa in opera di impianti
fotovoltaici; noli a freddo
macchinari; noli a caldo;
autotrasporto per conto terzi

Autotrasporto per conto terzi

Servizi ambientali, comprese le
attivita di raccolta, di trasporto
nazionale e transfrontaliero, anche
per conto di terzi, di trattamento e
di smaltimento dei rifuti, nonché le
attivita di risanamento e di bonifica
e gli altri servizi connessi alla
gestione dei rifiuti

Estrazione, fornitura e trasporto di
terra e materiali inerti; noli a freddo
di macchinari; noli a caldo;
autotrasporto per conto terz;
ristorazione, gestione delle mense e
catering; demolizione di edifici ed
altre strutture, sistemazione del
terreno per il cantiere edile;
movimenti di terra quali gli scavi, i



ERRE COSTRUZIONI SRLS

FINPIU SERRAMENTI S.R.L

FLASH DI ZANCONATO
MICHELE

GAGLIANI DAVIDE
GALLERANI MICHELE

IDM GROUP SOCIETA A
RESPONSABILITA LIMITATA
SEMPLIFICATA

IMMOBILIARE RENO S.R.L.

POGGIO RENATICO FE

FERRARA FE

BONDENO FE

CENTO FE

TERRE DEL RENO FE

FERRARA FE

CENTO

02003450380

02044570386

01453460386

01754100384

01691650384

02098140383

01592060386

20/9/2024

11/04/2024

03/07/2024

18/10/2024
18/09/2024

12/04/2024

06/12/2023

livellamenti, i riporti di terreno, gli
sbancamenti; noleggio  con
conducente di mezzi speciali

Demolizione di edifici ed altre
strutture, sistemazione del terreno
per il cantiere edile; movimenti di
terra quali gli scavi, i livellamenti, i
riporti di terreno, gli sbancamenti;
estrazione, fornitura e trasporto di
terra e materiali inerti;
confezionamento, fornitura e
trasporto di calcestruzzo e di
bitume; noli a freddo macchinari;
fornitura di ferro lavorato; noli a
caldo

Fornitura di ferro lavorato

Servizi ambientali, comprese le
attivita di raccolta, di trasporto
nazionale e transfrontaliero, anche
per conto di terzi, di trattamento e
di smaltimento dei rifuti, nonché le
attivita di risanamento e di bonifica
e gli altri servizi connessi alla
gestione dei rifiuti

Autotrasporto per conto terzi

Fornitura e posa in opera di
impianti fotovoltaici.

Fornitura di ferro lavorato

Demolizione di edifici ed altre
strutture, sistemazione del terreno
per il cantiere edile; Movimenti di
terra quali gli scavi, i livellamenti, i



IMPIANTI ELETTRICI DI
VILLANI SIMONE

IMPIANTISTICA GENERALE
SNC DI BENCIVENGA LUIGI &
SALZANO ANTONIO

ITECA GROUP SRL

LA VALLE TRASPORTI S.R.L.

LUX SYSTEM SRL

MINGOTTI LUCIANO S.N.C. DI
MAURO E SIMONE
MINGOTTI

NEW EDIL SOCIETA’
COOPERATIVA

NBI SRL

VIGARANO MAINARDA FE

AFRAGOLA NA

BERGAMO

FERRARA

VILLORVA TV

CENTO FE

CASTELFRANCO EMILIA MO

ROMA

01805070388

04320381215

04445220165

01737200384

10346420960

01703790384

01959550383

11560631001

13/08/2024

16/04/2021

01/06/2024

10/10/2024
06/04/2023

24/10/2024

05/07/2024

20/06/2013

riporti di terreno, gli sbancamenti.

Fornitura e posa in opera di
impianti fotovoltaici; fornitura e
manutenzione di impianti
tecnologici in  particolare se
destinati ad attivita produttive nei
settori farmaceutico ed alimentare

Fornitura e posa in opera di
impianti fotovoltaici; fornitura e
manutenzione di impianti
tecnologici in  particolare se
destinati ad attivita produttive nei
settori farmaceutico ed alimentare

fornitura e manutenzione di
impianti tecnologici in particolare
se destinati ad attivita produttive
nei settori farmaceutico ed
alimentare

Autotrasporto per conto di terzi.

Fornitura e posa in opera di
impianti fotovoltaici

Noli a caldo.

Demolizione di edifici ed altre
strutture, sistemazione del terreno
per il cantiere edile; movimenti di
terra quali gli scavi, i livellamenti, i
riporti di terreno, gli sbancamenti

Fornitura di ferro lavorato;
fornitura di moduli prefabbricati e
relativi arredi; demolizione edifici e
altre strutture, sistemazione
terreno per cantiere edile;



O0.G. GOLD SRLS

RP COSTRUZIONI SRL

SOCIETA” EL.C.I. = S.R.L.

TECNOTUBI DI TRASFORINI
MASSIMO & SANDRO SNC

VECCHIATTINI CRISTIAN

CODIGORO FE

BOLOGNA

NAPOLI

COMACCHIO FE

FERRARA

02139460386

03927671200

01341130639

01608150387

02068100383

24/02/2024

16/12/2022

31/07/2018

7/10/2024

02/07/2024

Demolizione di edifici ed altre
strutture, sistemazione del terreno
per il cantiere edile ; fornitura e

posa in opera d’impianti
fotovoltaici; fornitura e
manutenzione di impianti

tecnologici in  particolare  se
destinati ad attivita produttive nei
settori farmaceutico ed alimentare

Ristorazione, gestione delle mense
e catering

Fornitura e posa in opera di
impianti fotovoltaici, fornitura e
manutenzione di impianti
tecnologici in  particolare se
destinati ad attivita produttive nei
settori farmaceutico ed alimentare,
fornitura dei beni necessari per la

ricostruzione delle scorte
gravemente danneggiate  dagli
eventi sismici, ne settore

farmaceutico

Fornitura e manutenzione di
impianti tecnologici in particolare
se destinati ad attivita produttive
nei settori farmaceutico ed
alimentare

Fornitura di ferro lavorato

Demolizione di edifici ed altre
strutture, sistemazione del terreno
per il cantiere edile; movimenti di
terra quali gli scavi, i livellamenti, i
riporti di terreno, gli sbhancamenti;
fornitura e posa in opera di impianti
fotovoltaici; fornitura e



manutenzione di impianti
tecnologici in  particolare se
destinati ad attivita produttive nei
settori farmaceutico ed alimentare.




